
UCHWAŁA NR 114/323/2020 
ZARZĄDU POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia III edycji powiatowego konkursu literackiego dla uczniów. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz § 52 ust. 1 Statutu Powiatu Legnickiego (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2020r. poz. 749) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 98/282/2020 Zarządu Powiatu Legnickiego z dnia 25 września 2020r. w sprawie 
ogłoszenia III edycji powiatowego konkursu literackiego dla uczniów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi najpóźniej dnia 15 sierpnia 2021r.”; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały nr 98/282/2020 Zarządu Powiatu Legnickiego z dnia 25 września 2020r. 
w sprawie ogłoszenia III edycji powiatowego konkursu literackiego dla uczniów: 

a) dział IV ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ostateczną datą przekazania pracy Organizatorowi jest 30 czerwca 2021 roku. O przyjęciu 
decydować będzie data przesłania pracy na wskazany poniżej adres Organizatora.”, 

b) dział V ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone najpóźniej 15 sierpnia 2021 roku na stronie 
internetowej www.powiat-legnicki.eu. Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w siedzibie 
Organizatora w  terminie, o którym laureaci zostaną powiadomieni pisemnie, telefonicznie lub za 
pomocą poczty elektronicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Promocji i Spraw Społecznych. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu Legnickiego:  
 
 Adam Babuśka - Starosta Legnicki  
 Janina Mazur - Wicestarosta  
 Krzysztof Sowiński - Członek Zarządu Powiatu  
 Grzegorz Gapski - Członek Zarządu Powiatu  

Id: 41A07821-342F-4225-AA88-AE7AFE3BCA7A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


